PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE
IBIÚNA.

l(~ \ Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir junto aos orçamentos constantes da

Lei Orçamentária) de 2014 (Lei Municipal n° 1.899/2013) crédito adicional suplementar no Valor de R$ 13.348.000,00
(treze milhões e trezentos e quarenta e oito mil reais), na forma abaixo descriminada:

"Autoriza a suplementação de dotação orçamentária junto à LOA/2014 e dá
outras providências."

FABIO BELLO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibiúna, no
uso das atribuições que lhe são conferi das por Lei, faz saber que a Câmara Municipal

[...]

dezembro de 2014 o Projeto de Lei nº. 241/2014 que "Autoriza a suplementação
de dotação orçamentária junto à LOA/2014 e dá outras providências.";

Considerando a necessária autorização legislativa para o
município abrir crédito adicional suplementar no montante de R$ 13.348.000,00
(treze milhões, trezentos e quarenta e oito mil reais) para o empenho de
despesas até o final do corrente exercício dos setores de Contabilidade e
Execução Orçamentária; Educação Infantil Pré-Escola; Fundo de
Desenvolvimento da Educação Básica; Secretaria de Saúde; Atenção Básica; e
Hospital Municipal de Ibiúna;